Serviços de Terceiros - Jurídica (3390-39) 0,00 0,00 0,00 0,00
Material Permanente (4490-52) 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Despesas (Impostos) 0,00 0,00 0,00 0,00

Subtotal 0,00 0,00 0,00 0,00
Total 0,00 4.320,00 0,00 4.320,00

Valor total solicitado em Reais: R$ 4.320,00

Quatro Mil e Trezentos e Vinte Reais  

1.11 Mudanças e Dificuldades

Mudanças ocorridas: As atividades de formação da bolsista e colaboradores foram desenvolvidas sob
minha coordenação e orientação nos meses de março a maio 2012, e foram
continuadas nos meses subsequentes (junho a agosto/2012.